
Presidente

Ivan Donadoni

076 399 69 90

ivan.donadoni@fcriviera.ch

Vice presidente

Andy Mainetti

076 616 68 37

andy.mainetti@fcriviera.ch

Resp. finanze

Gregorio Genini

076 539 14 30

gregorio.genini@fcriviera.ch

Resp. scuola calcio ed eventi

Matteo Ferrari

079 226 76 00

matteo.ferrari@fcriviera.ch

Resp. materiale

Devis Barelli

079 313 43 23

devis.barelli@fcriviera.ch

Buvette

Oliver Munoz Miguel

076 560 29 68

miguel.oliver@fcriviera.ch

Resp. buvette

Stefano Schiavone

076 679 86 47

stefano.schiavone@fcriviera.ch

Resp. Clubcorner

Luca Preto

076 693 03 00

luca.preto@fcriviera.ch

Resp. infrastrutture

Gabriel Üsür

076 443 77 80

gabriel.usur@fcriviera.ch

Resp. prima squadra

Ivan Burla

076 285 92 56

burlax@hotmail.com

FC Riviera

Organigramma comitato 2023/24

fcriviera.ch - comitato@fcriviera.ch


	Diapositiva 1

